МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА

ДЕТСКИЙ САД № 169
{МБДОУ г. Иркутска детский сад №169)

664082, город Иркутск, м-н Университетский,73, тел./факс. 36-66-17
detsad _ 169@mail.ru

ПРИКАЗ

21.12.2020г

О деятельности муниципальной
проблемно-методической группы

№54

В целях реализации Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012г., ст.12 Приказа ДО КСПК от -
18.12.2020г № 214-08-933/20 «О деятельности муниципальных ресурсных
площадок, муниципальных методических площадок в 2020-2021 учебном
году». по созданию условий совершенствования деятельности "
многоуровневой системы муниципальной методической службы, влияющей
на повышение качества образования через непрерывное развитие уровня

профессионализма педагогов МБДОУ, упорядочения деятельности
муниципальной ресурсной площадки МБДОУ по распространению и

внедрению в массовую практику передового, устойчивого методического

опыта «Организация психолого-педагогического сопровождения детей с ОВЗ
в образовательных организациях», руководствуясь У ставом Учреждения

Приказываю:

1. Принять статус муниципальной проблемно-методической группы
МБДОУ г. Иркутска детский сад № 169 на 2020-2021 учебный год.

2. Утвердить группу разработчиков Положения и плана проблемно-
методической группы в составе:

Председатель: - Фаузетдинова Людмила Владимировна, заместитель
заведующего;

Члены группы:

- Бельских Ольга Леонидовна, педагог-психолог;
- Иванова Ольга Александровна, учитель-логопед;
- Мельникова Мария Николаевна, учитель-логопед;
- Леснова Елена Юрьевна, музыкальный руководитель;
- Заландинова Мария Владимировна, инструктор по физической культуре ;

- Егорова Ирина Николаевна, воспитатель
3. Назначить ответственным за организацию и ведение работы

проблемно-методической группы Фаузетдинову Людмилу
Владимировну, заместителя заведующего.

4. Утвердить состав муниципальной проблемно- творческой группы

педагогических работников МБДОУ:

- Фаузетдинова Людмила Владимировна, заместитель заведующего;
- Бельских Ольга Леонидовна, педагог-психолог;
- Иванова Ольга Александровна, учитель-логопед;
- Мельникова Мария Николаевна, учитель-логопед;
- Леснова Елена Юрьевна, музыкальный руководитель;
- Заландинова Мария Владимировна, инструктор по физической культуре;
- Егорова Ирина Николаевна, воспитатель

5. Контроль за исполнением настоящего ·при~аза оставляю за собой.

Заведующий Г.И. Спесивцева

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }